
UCHWAŁA  NR II/8/2006 

RADY  GMINY  W  PIEKOSZOWIE 

z dnia 06 grudnia 2006 roku 

 
 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Piekoszów 

 

 
 Na podstawie art. 4 pkt. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. Nr 142, poz. 1593 z 2001 r., ze zmianami), przepisów 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 02 sierpnia 2005 roku w sprawie zasad wynagradzania 

pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych                 

i urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr 142, poz. 1223 z późniejszymi zmianami), 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lutego 2006 zmieniające rozporządzenie w sprawie 

zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, 

starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr 39, poz. 272 z 2006 roku), 

Statutu Gminy Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 

Ustala się wynagrodzenie dla Pana mgr Tadeusza Dąbrowy- Wójta Gminy Piekoszów                    

w następującej treści: 

1. wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 4.400,00 zł 
2. dodatek za staż pracy w wysokości 18% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 

792,00 zł do dnia 31.08.2007 r. Natomiast od dnia 01.09.2007 roku przysługiwał 

będzie dodatek wzrastający o 1% w każdym roku, aż do 20% po 20 latach pracy. 

3. dodatek funkcyjny w kwocie 1.700,00 zł 

4.  dodatek specjalny w wysokości 40% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego w kwocie 2.440,00 zł na okres jednego roku tj. od dnia 01.11.2006 r.,  do 

dnia 31.10.2007 roku. 

 

§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Gminy 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 listopada 2006 
roku 


